CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 682/2021.

                                                                         “DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE PESSOAL QUE ESPECIFICA, DE

                                                                         CONFORMIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

    MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

    Art.1º. DEMITIR em conformidade ao Processo Administrativo Disciplinar

nº 08/2021, o Sr. Julio Cesar Tomazini, RG. 27.642.796-8, do cargo de Recepcionista, a partir de 28/09/2021.

    Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                  Presidente Prudente - SP, 28 de Setembro de 2021.

MURILO NOBREGA CAMPOS

PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na
data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira
Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP